Pemilik entitas Induk 92.666.319   (2.743.599.806) Owners of the parent

Kepentingan nonpengendali (17.973.759)   1.902.281 Non-controlling interests

Jumlah 74.692.560   (2.741.697.525)   Total

Laba per saham - dasar Earnings per share - basic

dan dilusian 31 0,12   (7,84)   and diluted

*)
Disajikan kembali (Catatan 33) As restated (Note 33)

*)

Rugi per saham dasar yang dapat basic loss per share

 diatribusikan kepada pemilik attributable to owners

 entitas induk 0,14   (4,03)   of the parent entity

Rugi komprehensif per saham dasar yang dapat basic comprehensive loss

diatribusikan kepada pemilik attributable to owner

 entitas induk 0,12   (4,03)   of the parent entity

*)
Disajikan Kembali Restatement

*)

Penghasilan

Tambahan Proforma Ekuitas Saldo Laba Komprehensif Lain/ Kepentingan

Modal Disetor/ Merging Entity / Belum Ditentukan Other Nonpengendali/

Modal Saham/ Additional Proforma Merging Penggunaannya/ Comprehensive Total/ Non-Controlling Total Ekuitas/

Share Capital Paid-in Capital Entity's Equity Unappropriated Income Total Interest Total Equity

Saldo 01 Desember 2020
*)

35.000.000.000   1.920.444.424   -   (1.752.786.251)   (39.212.551)   35.128.445.622   740.976.032   35.869.421.654   Balance as of December 01, 2020
*)

Peningkatan modal saham Paid-in Capital

Melalui penawaran umum perdana 33.000.000.000   1.650.000.000   -   -   -   34.650.000.000   -   34.650.000.000   through initial public offering

Biaya emisi saham -   (1.650.000.000)   -   -   -   (1.650.000.000)   -   (1.650.000.000)   Share emissions costs

Pelaksanaan warrant 179.280.500   53.784.150   -   -   -   233.064.650   -   233.064.650   Exercise of warrant

Setoran modal entitas anak Paid-up capital of subsidiary from

oleh kepentingan nonpengendali -   -   -   -   -   -   3.750.000.000   3.750.000.000   non-controlling interest

Laba neto tahun berjalan -   -   -   (2.408.554.282)   -   (2.408.554.282)   (1.561.082)   (2.410.115.364)   Net profit for year

Penghasilan komprehensif lain -   -   -   -   122.059.237   122.059.237   (496.176)   121.563.061   Other comprehensive income

Saldo 31 Desember 2020 68.179.280.500   1.974.228.574   -   (4.161.340.533)   82.846.686   66.075.015.227   4.488.918.774   70.563.934.001   Balance as of December 31, 2020

Peningkatan modal saham Paid-in Capital

Melalui penawaran umum perdana -   -   -   -   -   -   through initial public offering

Biaya emisi saham -   -   -   -   -   -   -   Share emissions costs

Pelaksanaan warrant 2.600   -   -   -   2.600   -   2.600   Exercise of warrant

Setoran modal entitas anak 3.053.122.163   3.053.122.163   Paid-up capital of subsidiary from

oleh kepentingan nonpengendali -   -   -   -   -   -   -   non-controlling interest

Laba neto tahun berjalan -   -   -   92.666.319   -   92.666.319   (17.973.759)   74.692.560   Net profit for year

Penghasilan komprehensif lain -   -   -   (39.115.594)   (496.260)   (39.611.855)   16.925.693   (22.686.162)   Other comprehensive income

Saldo 31 Maret 2021 68.179.280.500   1.974.231.174   -   (4.107.789.809)   82.350.426   66.128.072.291   7.540.992.871   73.669.065.162   Balance as of March 31, 2021

*)
Disajikan kembali

*)
Restatement

Ekuitas yang dapat Diatribusikan kepada Pemilik Entitas Induk/

Equity Attributiable to Owners of the Parent

3

PT ANDALAN SAKTI PRIMAINDO Tbk DAN ENTITAS ANAK

LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS

Untuk Periode 30 Juni 2021 dan 30 Juni 2020

(Dinyatakan Dalam Rupiah, Kecuali Dinyatakan Lain)

Notes
30 Juni 2021 /

June 30, 2021

30 Juni 2020 /

June 30, 2020

ARUS KAS DARI AKTIVITAS CASH FLOWS FROM

OPERASI OPERATING ACTIVITIES

Penerimaan dari pelanggan 6,14,23 3.939.463.636   930.909.092,00   Receipts from customers

Pembayaran kepada pemasok (4.181.632.476)  (22.998.553.358,00)  Payment to suppliers